
お問い合わせ／ご予約 TEL: 072-224-1121 E-mail : cb.sakai@agora.jp

宴会場 法要弔事会食プラン
ホテル アゴーラ リージェンシー 大阪堺

心のこもったお料理とおもてなしで、ご縁の深い方々とともに思い出を語らう、
少人数向けの個室から、偲ぶ会やお別れの会場として、ご家族の想いに向き合うお手伝いをいたします。

ホテル アゴーラ リージェンシー 大阪堺 

www.goraregency-sakai .com

〒590-0985 大阪府堺市堺区戎島町4-45-1
TEL：072-224-1121  FAX：072-224-1120  E-mail: info.sakai@agora.jp

場所／宴会場

時間／9:00～21:00
人数／6名様より

期間／2026年3月31日（火）まで

◎ご利用人数やご希望に合わせて宴会場をご用意いたします。

時間内120分

特 典

卓上装花付き



宴会場 法要弔事会食プラン 2026/3/31（火）まで

■時間／9：00～21：00　　　　　　 ■人数／6名様より 　■会場／宴会場

完全個室でご家族、ご親族のみの少人数から、大人数の法要式典としてのご利用まで、
さまざまなご要望にお応えいたします。

時間内120分

《会食利用に含まれるもの》 料理、会場料（120分）、サービス料、消費税

フランス料理 和洋折衷料理和食会席

おつとめ用祭壇セット、お供え物や粗供養などもご用意しております。ご法要

● 祭壇装花（生花）
 　一対2つ
 　1つ
● 卓上装花
● 献花
 　洋花
 　和花

￥38,500
￥27,500
￥3,300

￥440
￥550

より
より
より

より
より

● お供え用フルーツ盛り合わせ
● ミネラルウォーター 茶菓子
● 陰 膳
　※故人が生前お好きだった料理をご用意いたします。
● お子様ランチ（1名様）
● 粗供養

￥16,200
￥1,100
￥4,400

￥3,300
￥1,620

より

より

より
より

様々な宗派に対応可能。当日は遺影、位牌だけご持参ください。また、おつとめと会食を同館内で行うことで、
ご自宅での後片付けや会場間の移動の必要がなく、ご負担を和らげることができます。

おつとめと会食をホテルで行うことで、ご自宅での後片付けや会場間の移動の必要がなく、負担を和らげることができます。
当日は遺影・位牌だけご持参ください。また、様々な宗派に対応可能です。

焼香付き祭壇セット  ￥82,000

法要会食プラン  ￥10,000 /  ￥13,000 /  ￥16,000 /  ￥20,000 /  ￥23,000

《セットに含まれるもの》 
祭壇、お鈴、ろうそく、線香、焼香、掛け軸、祭壇装花（造花）、銀屏風、おつとめ会場料
サービス料、消費税 ※祭壇装花（生花）はプラン外となります。

送迎バスの手配も承ります

中型バス（定員28名様）   片道 ￥29,700～
大型バス（定員55名様）   片道 ￥38,500～

その他 オプション

※この他、美粧、着付け、写真撮影、印刷物、音響、照明なども承ります。 ※料金には、消費税が含まれております。
※送迎対象エリア（堺市全域、和泉市、高石市、泉大津市、大阪市住之江区）
※有料道路料金は、別料金となります。
※シーズンにより料金が変更になる場合がございます。

お寺やご自宅でおつとめをされた後、ホテルならではのお料理をご用意いたします。ご会食

◎メニューは一例です。故人の好物を取り入れたメニューもご相談承ります。 

※飲料は別途料金をいただいております。 ※フリードリンクプランもございます。

※写真はイメージです。


